que fueren convocadas y para tratar los asuntos puntualizados en la

convocatoria. Tanto las juntas ordinarias como las extraordinarias se 

reunirán en el domicilio principal de la compañía.- ARTICULO DECIMO 

PRIMERO: JUNTAS UNIVERSALES.- Conforme al Artículo doscientos 

treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías vigente, la Junta se entenderá 

convocada y podrá reunirse en cualquier tiempo y lugar, dentro del territorio 

nacional, siempre que esté presente todo el capital social y los asistentes, 

quienes deberán suscribir el acta bajo sanción de nulidad, acepten por

[...]

QUITO 1 Leonardo Armijos Leray veinte y cinco (25) participaciones y Jé: 

2  Armijos Leray diez (10) participaciones.- Todas las participaciones son de 

3 (USD $ 40.00 USA) cuarenta dólares.- DISPOSICION TRANSITORIA 

4  PRIMERA.- Designación de Administradores.- Con fundamento en el artículo 

s ciento treinta y nueve (139) de la Ley de Compañías, se designa por el 

6 periodo estatutario de cinco años, como Presidente al señor Leonardo 

7  Armijos Leray, y, como Gerente General al señor Leonardo Armijos Luna 

$ quienes aceptan los cargos y designaciones sin perjuicio de extenderles sus